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1) MOTOR SİLİNDİR HACMİ 1600 (CM3) GEÇMEYEN ARAÇLARDA ÖTV 

HESAPLANMASINA İLİŞKİN DİLİM SAYISI 3'TEN 5'E ÇIKARILDI. 

 

 

 

2) ENFLASYON DÜZELTMESİ UYGULAMASININ 2023 YILI SONUNA ERTELENMESİNE 

İLİŞKİN KANUN TEKLİFİ MECLİSE SEVK EDİLDİ. 

 

Motor silindir hacmi 1600 (cm3) geçmeyen binek otomobiller için yüzde 45, 50, 80 şeklinde üç farklı 
dilimde uygulanan Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) oranlarına ara kademeler eklenmiştir. Buna göre; 

- ÖTV matrahı 120.000 TL’ye kadar olanlar                 %45 

- ÖTV matrahı 120.000-150.000 TL arasında olanlar %50 

- ÖTV matrahı 150.000-175.000 TL arasında olanlar %60 

- ÖTV matrahı 175.000-200.000 TL arasında olanlar %70 

- Diğerleri          %80 

Mali tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmasına ilişkin şartlar bu yıl itibariyle gerçekleşmiş olmakla 
birlikte bu uygulamanın 2023 yılı sonuna kadar ertelenmesine ilişkin Kanun teklifi Meclise gönderilmiştir.  
Eğer Meclisten bir değişiklik olmadan çıkması halinde 31.12.2023 tarihine kadar herhangi bir enflasyon 
düzeltmesi yapılmayacak olup 31.12.2023 tarihindeki mali tabloların ise mutlaka düzeltilmesi 
gerekmektedir. 
Bu sebeple önümüzdeki yıl sonunda mali tablolarının enflasyon düzeltmesine tabi tutma zorunluluğu 
olacağından bilgisayar programlarının buna entegre edecek şekilde geliştirilmesi gerekecektir. 
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3) ŞİRKETLERİN AKTİFİNDE YER ALAN YABANCI PARALARIN SON GEÇİCİ VERGİ 

DÖNEMİNE KADAR TL’YE ÇEVRİLMESİ VE EN AZ ÜÇ AY VADELİ MEVDUAT VE 

KATILMA HESABINDA DEĞERLENDİRİLMESİ HALİNDE KURUMLAR VERGİSİNDEN 

İSTİSNA GETİRİLMİŞTİR (TASLAK) 

 

4) 7351 SAYILI KANUNLA GETİRİLEN YENİ DÜZENLEMELER 

 

 

5) ULUSAL GÜVENLİK AMAÇLI TESLİM VE HİZMETLERDE KDV İSTİSNA UYGULAMASI İLE 

İMALAT SANAYİİNE YÖNELİK YATIRIM TEŞVİK KAPSAMINDAKİ İNŞAAT İŞLERİNDE 

KDV İADESİ HAKKINDA TEBLİĞ DÜZENLEMELERİNDE DEĞİŞİKLİKLER YAPILMIŞTIR 

 

 

Meclise sevk edilen Kanun teklifinde; 
31.12.2021 tarihli bilançolarda yer alan yabancı paraların son geçici vergi beyannamesine verilinceye kadar 
TL’ye çevrilip en az üç ay vadeli mevduat ve katılma hesabında değerlendirilmesi halinde burada oluşacak 
kur farkları ile vade sonunda elde edilecek kar payları kurumlar vergisinden istisna tutulmaktadır. 
Aynı durum altın hesapları için de geçerlidir. Ancak vadeden önce çekim yapılmaması gerekmektedir. 
 

 

 

Mecliste kabul edilen yeni Kanun’un getirmiş olduğu değişiklikler aşağıdaki gibidir. 
- Vergi kanunları uyarınca iadesi talep edilen vergilere ilişkin olarak açılan davalarda, dava konusu 

tutarın yüzde ellisi oranında teminat alınmadan yürütmenin durdurulması kararı verilemez. 

- İhracat yapan kurumların münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançlarına kurumlar vergisi oranı 

1 puan indirimli uygulanır. (2022 yılından itibaren) 

- Sanayi sicil belgesini haiz ve fiilen üretim faaliyetiyle iştigal eden kurumların münhasıran üretim 

faaliyetinden elde ettikleri kazançlarına kurumlar vergisi oranı 1 puan indirimli uygulanır. Bu 

kazançların ihracata isabet eden kısmı için ayrıca indirim uygulanmaz. (2022 yılından itibaren) 

 

 

 

 

“Millî Savunma Bakanlığı veya Savunma Sanayii Başkanlığınca yürütülen savunma sanayii projelerine ilişkin 
olarak bu kurumlara ilgili projeler kapsamında yapılan teslim ve hizmetler” KDV Kanunu’nun 13/f bendi 
kapsamında KDV’den istisna tutulmuştu. Dolayısıyla, KDV Kanunu 13/f bendine göre, bu teslim ve 
hizmetleri gerçekleştirenlere bu kapsamda yapılacak olan, miktarı ve nitelikleri Millî Savunma Bakanlığı 
veya Savunma Sanayii Başkanlığı’nca onaylanan teslim ve hizmetler de vergiden istisna olacaktır. 
Tebliğde, Millî Savunma Bakanlığı veya Savunma Sanayii Başkanlığınca yürütülen ve istisna hükmünün 
yürürlüğe girdiği 25.12.2021 tarihinden önce başlayan ve devam etmekte olan savunma sanayii projelerine 
ilişkin, 25.12.2021 tarihinden sonra yapılan teslim ve hizmetlerin de istisna kapsamında olacağı 
belirtilmiştir. 
31.12.2021 tarih ve 31706 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan 5047 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile imalat 
sanayiine yönelik yatırım teşvik belgesi kapsamında yapılan yatırımlara ilişkin inşaat işleri nedeniyle 
yüklenilen ve indirim yoluyla giderilemeyen KDV’nin iade edilmesine dair KDV Kanunu’nun geçici 37. 
maddesinde yer alan düzenlemenin 2022, 2023 ve 2024 yıllarında yüklenilecek ve indirim yoluyla 
giderilemeyecek KDV için de uygulanmasına karar verilmiştir. 
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